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Test de Honestidad y de Confianza

Nombre: Sandra LauraMinero Reynoso
Género: F

Puesto: Becaria
Profesién:Comunicologay periodista
Correo: sandraminero850@gmail.com
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Cerebro Triuno

Reptilico Institivo 5,52

Meocortex razonamiento 5,63

limbico emociones 7.00
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Inteligencias multiples

Lingisistico [ o .50
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Posicion ante la presion social._ 7.60
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Competencias éticas

Responsabilidad 8,20

Confianza 8,60

Respeto por la institucion 8,20

Respeto ala autoridad 8,20

Honestidad 8,89

Valores

Compromiso laboral

o
]
.

@

o

140

9,20

940

10

10

10

10

Edad: 24 afos

Usuario: THCCBACK046

Experiencia: 1

Instituto Comunicacion y mercadotecnia
Fecha de aplicacion:2023-05-21 07:39:51
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Conducta

ALERTA

Factores de riesgo

Predisposicidn a la conducta psicopética._ 5,14
Predisposicién ala conducta violenta _ 4,82
Predisposicion a la corrupcién._ 378
Predisposicién al robo _ 311
Liderazgo negativo _ 5,62

Predisposicién a la depresidn _ 5,00
predisposicién a s adicciones [ RN : -2
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Recomendable.
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